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(Mbeshtetur ne ligjin nr. 9228, date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe
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Subjekti: "SUKA SERVISShpk"
Nipt: K56424007!
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET

2020

2019

Aktivet afatshkurtra

Mjetet monetare

578,596

1,108,893

Investime :

0

0

1. Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2. Aksionet e veta

3. Té tjera financiare

Té drejta té arkétueshme :

907,431

908,206

1. Nga aktiviteti i shfrytézimit

907,431

908,206

1. Kliente

830,320

708,000

2. TVSH

0

92,280

3. TF ( tatim mbi fitimin)

77,111

107,926

3. Te Tjera

2. Nga njésité ekonomike brenda grupit

0

0

3. Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4. Té tjera

5. Kapital i nénshkruar i papaguar

Inventarét:

18,650,165

16,031,467

1. Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

2. Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

3. Produkte té gatshme

4. Malira

18,650,165

16,031,467

5. Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)

6. AAGIM té mbajtura pér shitje

7.Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra

T& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Aktive totale afatshkurtra

20,136,192

18,048,566

Aktive afatgjata

Aktive financiare:

1. Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

2. Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

3. Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4. Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa

5. Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

6. Tituj té tjeré té huadhénies

Aktivet materiale:

3,053,320

3,021,820

1. Toka dhe ndértesa

2. Impiante dhe makineri

3. Té tjera Instalime dhe pgjisje

3,053,320

3,021,820

4. Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Aktive Biologjike

Aktive jo materiale:

1. Koncesione, patenta, licenca, marka tregtare, té drejta dhe aktive

2. Emri i Miré

3. Parapagime pér AAIM

Aktive tatimore té shtyra

Aktive totale afatgjata

3,053,320

3,021,820

AKTIVE TOTALE

23,189,512

21,070,386
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Subjekti : "SUKA SERVISShpk"
Nipt: K56424007!
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

2020 2019
DETYRIME DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra: 19,441,633 17,907,981
1. Titujt e huamarrjes 0 0
2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé(Overdraft)
3. Arkétime né avancé pér porosi 298,830 0
4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 18,449,137 17,566,522
1. Ndaj Furnitore 3,828,154 2,945,539
2. Ndaj te tretve 14,620,983 14,620,983
5. Déftesa té pagueshme
6. T€ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa
8. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve 631,646 292,609
1) Paga 421 595,376 240,524
2) Sig Shog/ shend 431 36,270 52,085
9.Té pagueshme pér detyrimet tatimore 62,020 8,850
1. Tatim ne burim 449+442 6,250 8,850
2. Tatim fitim 4456 55,770
3. Tatim mbi te ardhurat 442
10.Parapagime 0 40,000
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione )
Totali i Detyrimeve afatshkurtra 19,441,633 17,907,981
Detyrime afatgjata: 0 0
1. Titujt e huamarrjes 0 0
2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 0 0
3. Arkétimet né avancé pér porosi
4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5. Déftesa té pagueshme
6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa
T€ pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione: 0 0
1. Provizione pér pensionet
2. Provizione té tjera
Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
Detyrime totale 19,441,633 17,907,981
Kapitali dhe Rezervat 3,747,879 3,162,405
Kapitali i Nénshkruar
1. Kapitai | nenshkruar | paguar 100,000 100,000
2. Kapital | nenshkruar | papaguar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tjera
1. Rezerva ligjore 176,578 135,821
2. Rezerva statutore
3. Rezerva té tjera 2,006,511 1,367,977
Fitimi i pashpérndaré 879,316 879,316
Fitim / Humbja e Vitit 585,474 679,291
Totali i Kapitalit 3,747,879 A \3,162,405
TOTAL! | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 23,189,512 / 2@,070,386




Subjekti : "SUKA SERVISShpk"
Nipt: K56424007]
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

2020 2019
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 7,929,004 9,511,604
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 4,296,429 |5,780,929
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme(KMSH) 4,296,429 5,780,929
2. Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit 2,100,139 2,296,444
1. Paga dhe shpérblime . 1,799,270 1,967,818
2. Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga shpenzimet
pér pensionet) : 300,869 328,626
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 68,500 67,500
Shpenzime té tjera shfrytézimi 847,648 651,687
Qera ( 613) 396,000 373,000
Shpen Per Sherbime Bankare ( 628) . 7,200 7,327
Shpen. Te tjera (61-63) 444,448 271,360
Té ardhura té tjera 0 0
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur vecmas té
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur vegmas té 0 o]
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare 0 0
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas shpenzimet pér
t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2. Shpenzime t & tjera financiare
3. Shpenzime interesa 0 0
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 616,288 715,044
shpenzime te pazbritshme interesa 0 0
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 30,814 35,752
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 585,474 679,291
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
A/-\DMINISTRATORI
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Subjekti : "SUKA SERVISShpk”
Nipt: K56424007!
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

2020

2019

Fitimi/Humbja e vitit

585,474

679,291

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

585,474

679,291

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

ADMINISTRATORI
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Subjekti : "SUKA SERVISShpk”
Nipt: K564240071
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

PASQYRA E FLUKSIT MJETEVE MONETARE ( METODA DIREKTE)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e 2020 2019
Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme 9,651,314 11,522,256
Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj -10,181,611 | -13,433,705
Pagesa té tjera 0 0
Mijete monetare t€ gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit -530,297 -1,911,449
Interes i paguar 0 0
Tatim fitimi i paguar 0 -34,760
Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit -530,297 -1,946,209
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera
Arkétime nga interesi 0 0
Dividenté té arkétuar
Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar
Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara 0 500,000
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral
Pagesa e huave 0 0
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare
Interes i paguar
Dividendé t& paguar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 500,000
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve -530,297 -1,446,209
monetare
Mijete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 1,108,893 2,655,102
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare 0 0]
Mjete monetare dhe ekuivalentg té& mjeteve monetare mé 31 578,596 1,108,893
Administratori
( UKA Servis
shat - Shkoder
: K56424007 |

Cel: 069 20 92 027
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Subjekti : "SUKA SERVISShpk”
Nipt: K564240071
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

- jendj Veprime gjate periudhes j i
Nr.Llog |Pérshkrimi Gjendj_e 'ne - d 9 i - - Gjendje ne
Fillim Debi Kredi Teprica Fund
) - . Veprime gjate periudhes ) A
Nr.Llog |Pérshkrimi Gjendje ne Fillim Gjendje ne Fund
Debi Kredi Teprica
101 Kapitali i paguar -100,000 0 Q 0 -100,000
107 Rezerva te tjera 1,503,798 0 679,291 -679,291 -2,183,089
108 Fitimi/Humbja e -879,316 0 0 0 -879,316
pashperndare
109 Rezultati i ushtrimit 2,375,950 679,291 679,291 3,055,241
213 Instalime teknike; 3,750,032 100,000 0 100,000 3,850,032
makineri; paiisie
218 Te tjera AA materiale 124,667 0 0 0 124,667
281 Amortizimi i AA -852,879 0 68,500 -68,500 -921,379
materiale
311 Materiale te para 1,228 728 0 728 1,956
351 Mallra 16,030,239 6,999,210 4,381,240 2,617,970 18,648,208
401 Furnitore -2,945 539 8,020,484 8,903,099 -882,615 -3,828,154
411 Kiliente per mallra 668,000 9,514,805 9,651,314 -136,509 531,490
produkte e sherbime
421 CEKE SUKA -240,524 1,444,419 1,799,270 -354,852 -595,376
431 Sigurime Shogerore -52,085 518,202 502,387 15,815 -36,270
dhe shendetesore
442 Tatim mbi te ardhurat| -3,900 18,200 15,600 2,600 -1,300
personale
444 Tatim mbi fitimin 107,926 0 30,815 -30,815 77111
445" TVSH 92,281 3,013,551 3,161,602 -148,051 -55,770
447 Te tjera tatime per tu 0 0 0 o] 0
paguar dhe per tu
kthver
449 Tatim ne burim -4,950 59,400 59,400 0 -4,950
461 Huamarrje 0 0 0 0 0
afatshkurtra
467 Debitore te tjere dhe -14,620,984 0 0 0 - 14,620,984
kreditore te tjere
468 Huamarrjet afatgjata 0 0 0 0 o]
512 Viera monetare ne 897,181 6,509,274 6,837,660 -328,386 568,795
banke
531 Vlera monetare ne {211,711 8,052,124 8,254,035 -201,911 9,800
arke
581 Xhirime te 0 4,883,855 4,883,855 0 0
brendeshme
| Té ardhura = 7,929,004.33 \
Nr.Liog Pérshkrimi Vlera
704/705 Shitje e punimeve dhe sherbimeve Total 7,929,004.33
| Shpenzime = 7,343,529.81 |
Nr.Llog Pérshkrimi Viera
605 Blerje/shpenzime mallrash/sherbimesh 4,296,429.35
613 Qira 396,000.00
615 Mirembaijtje djae\riparime 16,666.67

hat - Shkoder

t:'K 56424007 |
Cel: 069 20 92 027
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618
628
634
641
644
669
681
69

Te tjera

Shpenzime per sherbime bankare

Taksa dhe tarifa vendore

Pagat dhe shperblimet e personelit

Sigurimet shogerore dhe shendetesore
Humbje nga kembimet dhe perkthimet valutore
Amortizimet e aktiveve afatgjata

Tatim mbi fitimin

Fitim = 585,474.52

ADMINISTRATORI

108,954.73
7,200.00
265,030.00
1,799,270.00
300,868.50
53,795.57
68,500.00
30,815.00

Total 7,343,529.81



Subjekti : "SUKA SERVISShpk"
Nipt: K56424007!
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2020

A . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/2020 Shtesa | Pakesime 12/31/2020
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri,paisje 3,017,421 0 0 3,017,421
4 Mjete transporti 0 0 0
5 Kompjuterike 0 0
1 Kasa 4,399 4,399
2 0 0
3 0 0
4
TOTALI 3,017,108 0 0| 3021,820
Amortizimi A.A.Materiale 2020
. . Gjendje X Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/20120 Shtesa | Pakesime 12/31/2020
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri,paisje 67244 0 0 67,244
4 Mjete transporti 0 0 0
5 Kompjuterike 0 0
1 Kasa 1256 1,256
2 0
3
4 0
TOTALI 68 500 0 0 68,500
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020
I . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/20120 Shtesa | Pakesime 12/31/2020
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri paisje 2,950,177 0 2,950,177
4 Mjete transporti 0 0
5 Kompjuterike 0 0
1 Kasa 3,143 0 3,143
2 0 0
3 0
4
TOTALI 2,948 608 0 0| 2953320
Administratori

Bushat - Siix:

ipt: K 56424
Cel: 0692092 .






